Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.12.2023 г.		                     г. Иваново	                                           № 11-4

О выдвижении кандидатуры на должность
Председателя Федерации Независимых
Профсоюзов России

         В соответствии со ст. 24 Устава ФНПР и Порядком выдвижения кандидатур на должность Председателя ФНПР, утвержденным постановлением Генерального Совета ФНПР от 12.02.2003 г. № 4-2, с изменениями и дополнениями в редакции постановления Генерального Совета ФНПР от 18.09.2010 №10-1 Президиум ИОООП 07.11.2023 принял решение «О выдвижении кандидатуры на должность Председателя Федерации Независимых Профсоюзов России»

СОВЕТ
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Одобрить решение Президиума ИОООП от 07.11.2023 № 68-1
о выдвижении кандидатуры  Шмакова Михаила Викторовича для избрания на должность Председателя Федерации Независимых Профсоюзов России
на XII съезде Федерации Независимых Профсоюзов России.

Председатель ИОООП                                                                         А.Н. Мирской